Mococa, 28 de junho de 2019 – Edição nº 039/2019

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 05, DE 27 DE JUNHO
DE 2019

Dispõe sobre destituição e
designação de função
gratificada.

ELIAS DE SISTO, Presidente da

Câmara Municipal de Mococa, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Destituir o servidor HÉRCULES
AUGUSTO DA SILVA, portador do RG

nº 57.984.498-5, do exercício da função
gratificada de Ouvidor.

Art. 2º Designar a servidora NAIARA
DE SOUZA BATISTA DIAS, portadora

do RG nº 46.298.900-8 e CPF nº
384.161.568-67, para exercer a função
gratificada de Ouvidor(a).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a

partir do dia 1º de julho de 2019.

Mococa, 27 de junho de 2019.

ELIAS DE SISTO
Presidente

		2019-07-01T16:44:56-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891